
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу вищої освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2020 року №157

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2020 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Подільський спеціальний 
навчально-реабілітаційний 

соціально-економічний 
коледж

Додаток до наказу від «30» липня 2020 року 
№ 157

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна
кошти державного

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
іїв

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
ба

л

1 7026930 725906
Бараниця Олена Володимирівна 51601257 ХМ 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 330

2 6980673 725906

Лоточинський Павло Олександрович 51599017 ХМ 29.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 312

3 6933221 725906
Медведик Олександр Русланович 51599012 ХМ 29.05.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 336

1


